
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

ORDINANZA N. 68/2016  

 

IL SINDACO 

 

 

 VISTA la nota prot. n. 9675 presentata in data  09/08/2016 dal Signor Norato Tommaso 

nella qualità di Presidente dell’Associazione Turistica PRO LOCO di Castellana Sicula, con la 

quale comunica che il giorno 16 Agosto 2016 dalle ore 17,00 alle ore 24,00, avrà luogo il primo 

torneo di  “TENNIS DA TAVOLO”. 

 VISTO il programma di “Castellana D’Estate”. 

 CONSIDERATO che per detta manifestazione si prevede un notevole afflusso di persone. 

  RITENUTO che per assicurare un regolare svolgimento di tale manifestazione occorre 

disciplinare il traffico stradale. 

              VISTE le norme che regolano la materia. 

   VISTO l’art. 69 dell’O.R.EE.LL. approvato con L.R. 15/3/1963 n.16 e successive 

modifiche ed integrazioni. 

 

 

ORDINA 

 

 

Giorno 16 Agosto 2016 dalle ore 17,00  alle ore 24,00,  per tutti gli automezzi: 

E’ FATTO DIVIETO DI SOSTA E DI CIRCOLAZIONE: nel Corso Mazzini (tratto compreso tra 

la Via San Pio X e la Via Perugia). 

Sono esclusi dall’esecuzione della presente ordinanza i mezzi militari e di soccorso. 

I contravventori della presente ordinanza saranno passibili delle sanzioni a norma di legge. 

Gli Agenti della Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati della 

esecuzione della presente ordinanza. 

 Dalla Residenza Municipale,lì 10.08.2016 

 

          

 

         Il Vice Sindaco 

            Giada Geraci 

 
 

 


